桐君阁发〔2015〕84 号             签发人：袁永红

关于下发零售目录内川关于下发零售目录内川关于下发零售目录内川关于下发零售目录内川、、、、渝限销品种渝限销品种渝限销品种渝限销品种
管理办法的通知管理办法的通知管理办法的通知管理办法的通知

各零售公司：

为更好的满足零售经营需要，根据已下发的零售经营目

录，结合各零售公司实际经营过程中反馈的意见和建议，形成

零售目录内限销品种（以下简称：限销品）管理办法，现予以

下发，请遵照执行!

一、限销品的定义

限销品是指《零售合作协议书》中销售区域签订为渝或川

的品种。即销售区域为川的品种，只限于在四川区域销售及享

受相应返利政策，定义为限销四川的品种；销售区域为渝的品

种，只限于重庆区域销售及享受相应返利政策的品种。

二、限销品销售相关规定

1、对限销区域的品种，其它区域的零售公司可根据实际

经营需要选择经营；

2、限销品在其它区域设定为自采品种，由各零售公司自

行在市场上比价采购；

3、各零售公司自采的限销品，须按以下附表格式报股份

公司品管部汇总；

4、品管部汇总后交集采谈判组及时联系相应区域供应商

或厂家进行再次洽谈，争取与限销区域的政策一致或更优；

5、各谈判组谈妥的政策应及时反馈至相应零售公司，以

便各零售公司及时更新渠道和政策。

特此通知！

重庆桐君阁股份有限公司

2015 年 3 月 16 日

抄送：李（阳春）总，总经办商管科

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2015 年 3 月 16 日印发

拟稿：缪世新                     核稿：冯娟

附表：

填报公司：                                          填报日期：

货品 ID 品名 规格 产地 供应商 进价 执行零售价 结算方式 毛利率